
Intrekking Besluit vrijstellingen leges 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Druten, 

  

Overwegende dat het “Besluit vrijstellingen leges”, vastgesteld op 25 november 2014, met de inwer- 

kingtreding van de Verordening op de invorderingen heffing van leges Druten 2024 niet meer actueel 

is; 

  

De vrijstellingen voor leges, voor zover deze nog niet in artikel 4 van de Verordening zijn opgenomen, 

alsnog hierin worden opgenomen, zodat alle vrijstellingsmogelijkheden blijven gelden; 

  

Gelet op artikel 147 Gemeentewet; 

  

Besluit: 

1. het “Besluit vrijstellingen leges”, vastgesteld op 25 november 2014, in te trekken. 

2. Dit besluit wordt ingetrokken per datum inwerkingtreding van de Wijzigingsverordening Verorde- 

ning op de heffing en invordering van leges Druten 2024. 

Vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders van Druten op 14 mei 2024; 

De secretaris 

B.P.P. Janssen 

de burgemeester 

S.W.P.J. Sengers 

Nr. 307154 

GEMEENTEBLAD 15 juli 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Druten 

Gemeenteblad 2024 nr. 307154 15 juli 2024 1 


